ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Узловский ж.д. техникум – филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

24.01.2023   №  2
О начале работы группы

программы профессиональной переподготовки
«Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 499 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным профессиональным программам, Уставом,
на основании заключенного договора физических лиц  на обучение.

п р и к а з ы в а ю:

 1.Зачислить на отделение программы профессиональной

переподготовки «Автоматика и телемеханика на транспорте
(железнодорожном транспорте)»  с 24 января 2023 года по 26 июля 2023 года
итоговое тестирование провести 27 июля 2023 года; выдачу документов
провести по окончании успешной сдачи выпускной квалификационной
работы, следующих слушающих гр. АТ1-2023:

1. Арутюняна Евгения Арменовича
2. Болочевцева Владимира  Михайловича
3. Бургасова Алексея Константиновича
4. Биденко Максима Вадимовича
5. Владова Геннадия Владимировича
6. Верещак Якова Вадимовича
7. Глазову Ирину Юрьевну
8. Габидуллина  Артура Дамировича
9. Дудукина Сергея Владимировича
10. Егоренкова Павла Сергеевича
11. Исакова Дилорома Мирзабек кизи
12. Кучину Анастасию Александровну
13. Малыгина Никиту Олеговича
14. Онопченко Александра Юрьевича
15. Пшеничникова Сергея Дмитриевича

Гр. АТ2-2023:

1. Пичуричко Александра Алексеевича

2. Соломонова Михаила Евгеньевича
3. Серянову Елену Юрьевну
4. Смердова Александра  Валерьевича
5. Трубникова Артема Игоревича
6. Ходуна Максима         Николаевича
7. Гараничева Романа Викторовича
8. Козлов а         Сергея Павловича
9. Казакова Андрея Владимировича
10. Летуновского Сергея  Владимировича
11. Мещерякова Эдуарда Викторовича
12. Орешкина Артема Алексеевича
13. Чугунцева Владислава  Дмитриевича
14. Волкова Юрия  Александровича
15. Григорьеву Юлию  Андреевну

Гр.  АТ3-2023:

1. Анисимова Вячеслава Владимировича
2. Акчурина Шамиля Шамильевича
3. Вялову Наталью Сергеевну
4. Каталкину Ирину Владимировну
5. Олексина Дмитрия Андреевича
6. Шапрана Сергея Викторовича
7. Лукьянова Ивана Ивановича
8. Филенкова Владимира  Павловича
9. Швецова Алексея Владимировича
10. Чернов а       Дениса Владимировича
11. Савенко Сергея Викторовича
12. Симоненкова Дмитрия Владимировича
13. Акатов а        Константина Сергеевича
14. Тишкина Александра Александровича
15. Мастрюкова  Михаила Валентиновича
16. Рюмшину Юлию  Сергеевну
17. Батаева Хариса Фатеховича
18. Цветкова Никиту Сергеевича
19. Игнатьеву Марию Александровну
20. Жукова Дмитрия Евгеньевича

2. Организовать обучение в формате дистанционного обучения по

программе Moodl.
3. Утвердить тематический план и учебную программу к настоящему

приказу.
4. Назначить куратором курсов Михеда А.Д.
5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор техникума                                                      О.А. Титус

	5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор техникума                                                      О.А. Титус